
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Diana Dunovská 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Analýza a řízení nákladů ve vybraném    

podnikatelském subjektu   
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cílem bakalářské práce je provést analýzu řízení nákladů ve vybraném podnikatelském subjektu s 
chovem skotu bez tržní produkce mléka a navrhnout možné zlepšení současné situace daného podniku. 
Práce byla vypracována na základě poskytnutých dat vybraného podnikatelského subjektu. Data jsou 
uváděna pro rok 2020, proto jsou z dnešního pohledu dynamického zdražování již značně neaktuální. 
Autor však ve své práci postupoval správně  a v teoretické části zachytil vše podstatné, v praktické 
části pak doporučuje  opatření pro zvýšení efektivity podniku. Některá  nejsou bohužel příliš 
aplikovatelná z hlediska samotného nastavení podniku, což si ale autor uvědomuje a ve své práci to 
zmiňuje. Doporučuje proto nákup nové techniky za využití dotačních programů a shrnuje finanční 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

náročnost projektů. Autor předložil majiteli firmy možné úspory pro různé varianty a dostal od 
majitele zpětnou vazbu, z tohoto pohledu práce napomohla majiteli firmy dostat důležitá data, na 
jejichž základě se mohl rozhodnout pro změnu současného nastavení.  Na základě výše uvedených 
faktů doporučuji tuto práci k obhajobě.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Aktualizujte tab. č. 5 při průměrných cenách nafty za duben 2022 a porovnejte, o kolik procent se 
zvedla cena balíku oproti roku 2020. 
2. Vysvětlete rozdíl mezi fixními a variabilními náklady.  
 
             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Diana Dunovská
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

